

Hesama Invest ApS

Hummeltoften 3 B, 2830 Virum

CVR-nr. 67 44 24 15

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018.

Henning Schmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hesama Invest ApS
Hummeltoften 3 B
2830 Virum

CVR-nr.: 67 44 24 15
Stiftet: 14. april 1982
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henning Schmager

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Danilo Finans ApS, Lyngby-Taarbæk
Speaktopic ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med såvel indenlandske som udenlandske værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.424 t.kr. mod 7.925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-365.052	-453.281
1 Personaleomkostninger	-445.312	-348.314
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.707	-18.707
Driftsresultat	-829.071	-820.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-180.481	-386.372
Andre finansielle indtægter	21.554.219	25.158.685
Øvrige finansielle omkostninger	-13.538.155	-13.643.101
Resultat før skat	7.006.512	10.308.910
2 Skat af årets resultat	-1.582.490	-2.384.310
Årets resultat	5.424.022	7.924.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	5.324.022	7.824.600
Disponeret i alt	5.424.022	7.924.600

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.999	334.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.999</u>	<u>334.706</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	778.675	885.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>778.675</u>	<u>885.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.094.674</u>	<u>1.220.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.078.326	3.918.221
Udskudte skatteaktiver	0	814.718
Tilgodehavende selskabsskat	2.261.209	1.827.153
Andre tilgodehavender	42.570	2.692.240
Tilgodehavender i alt	<u>6.382.105</u>	<u>9.252.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	247.644.700	246.477.685
Værdipapirer i alt	<u>247.644.700</u>	<u>246.477.685</u>
Likvide beholdninger	19.925.429	13.073.315
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.952.234</u>	<u>268.803.332</u>
Aktiver i alt	<u>275.046.908</u>	<u>270.023.629</u>

Balance 30. april

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	257.167.140	251.909.553
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	257.767.140	252.509.553
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.718	0
	Hensatte forpligtelser i alt	18.718	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.229.126	6.860.916
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.703	179.382
	Anden gæld	10.986.221	10.473.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.261.050	17.514.076
	Gældsforpligtelser i alt	17.261.050	17.514.076
	Passiver i alt	275.046.908	270.023.629
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	445.312	348.314
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	445.312	348.314
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	752.356	278.410
Årets regulering af udskudt skat	833.436	2.076.755
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.302	29.145
	1.582.490	2.384.310
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	372.120	372.120
Kostpris 30. april	372.120	372.120
Af- og nedskrivninger 1. maj	-37.414	-18.707
Årets af-/nedskrivninger	-18.707	-18.707
Af- og nedskrivninger 30. april	-56.121	-37.414
Regnskabsmæssig værdi 30. april	315.999	334.706

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	4.430.047	4.430.047
Kostpris 30. april	4.430.047	4.430.047
Opskrivninger 1. maj	-3.544.456	-3.247.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-180.481	-386.372
Andre kapitalbevægelser	-66.435	-71.057
Koncerntilskud	140.000	160.000
Opskrivninger 30. april	-3.651.372	-3.544.456
Regnskabsmæssig værdi 30. april	778.675	885.591

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hesama Invest ApS kr.
Daniro Finans ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	737.682	-112.602	737.682
Speaktopic ApS, Lyngby-Taarbæk	52,22 %	78.500	-129.986	40.993
		816.182	-242.588	778.675

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj	500.000	251.909.553	100.000	252.509.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.324.022	-100.000	5.224.022
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Kapitalregulering	0	-66.435	0	-66.435
Egenkapital 30. april	500.000	257.167.140	100.000	257.767.140

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Depoter for værdipapirer er stillet til sikkerhed overfor gæld til pengeinstitutter.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Schmager

Direktør og dirigent

På vegne af: Henning Schmager

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 81.37.xxx.xxx

2018-09-30 18:06:59Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Søren Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.xxx.xxx

2018-09-30 18:09:13Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-09-30 18:09:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U0QLM-T1GPJ-8DQA-1-PEZ5G-5EX60-FX84P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>